АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    20.10.2016г.                  179
от___________________№_________

Об утверждении Актуализации схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области на период с 2016 до 2030 года
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области и в целях приведения схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области в соответствие с Правилами землепользования и застройки сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденными решением Собрания представителей сельского поселения Георгиевка № 217 от 17.12.2013г., администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:
1. Утвердить прилагаемую актуализацию схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области на период с 2016 до 2030 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                 Н.В.Алясина